平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
世界的な景気悪化に伴い、半導体製造装置の本格的な投資回復が平成22年4月以降にずれ込むことが予想されるのに加
え、情報エレクトロニクスや先端産業部材においても全般的に需要が本格回復に至らないこと等から、売上高、営業利益、
経常利益、当期純利益は前回予想を下回る見込みです。

以上のような状況に鑑み、上記の通り、本年7月27日に開示しました平成22年3月期業績予想を修正します。

以 上

平成21年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社 日立ハイテクノロジーズ
代表者 執行役社長 大林 秀仁
（コード番号 8036）
問合せ先責任者 社長室部長代理 加藤 弘之
（TEL 03-3504-5138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 638,000 △4,700 △4,800 △5,700 △41.44
今回発表予想(B) 600,000 △6,600 △6,000 △6,300 △45.80
増減額(B-A) △38,000 △1,900 △1,200 △600
増減率(%) △6.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

774,950 14,909 16,475 7,075 51.44